SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Automobile Club d'ltalia

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 9,402,012.00 14,856,009.00 7,816,025.00 32,074,046.00
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 9,402,012.00 14,856,009.00 7,816,025.00 32,074,046.00
Il referente del programma
Borlizzi Patrizia

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Automobile Club d'ltalia

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare awio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione
presente in
programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
I'acquisto &
eventualmente
ricompreso
®

Lotto
funzionale
)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia
(Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12
(Tabella H.2)

F00493410583202500001

2025

No

Forniture

65310000-9

Energia elettrica
AM Roma

Gennaretti Carla

12

Si

180,000.00

180,000.00

226120

Consip

F00493410583202500004

2025

No

Forniture

65310000-9

Energia elettrica
sede centrale

De filippis Roberto

12

Si

214,346.00

153,104.00

367,450.00

226120

consip

500493410583202500007

2025

Si

Servizi

72510000-3

Piattaforma
telematica

Manzionna
Eleonora

36

Si

38,271.00

153,083.00

153,083.00

114,813.00

459,250.00

500493410583202500009

2025

No

Servizi

66510000-8

Servizio di
copertura
assicurativa per la
Responsabilita
Civile della
manifestazione
sportiva Formula
1 Gran Premio
Circuito Monza

Del Giudice
Amalia

No

360,000.00

360,000.00

500493410583202500010

2025

No

Servizi

66510000-8

Servizio di
copertura
assicurativa per la
Responsabilita
Civile della
manifestazione
sportiva Formula
1 Gran Premio
Circuito Imola

Del Giudice
Amalia

No

360,000.00

360,000.00

500493410583202500011

2025

No

Servizi

66510000-8

POLIZZA
RESPONSABILIT
A’ CIVILE
Obbligatoria degli
organizzatori di

manifestazioni
sportive
automobilistiche

Del Giudice
Amalia

24

Si

6,000,000.00

6,000,000.00

12,000,000.00

F00493410583202500007

2025

No

Forniture

30210000-4

Acquisto hw per
Sede e UU.TT.

Di Blasio Claudio

36

Si

60,000.00

50,000.00

50,000.00

160,000.00

226120

consip

500493410583202500020

2025

No

Servizi

64212000-5

Servizi di telefonia
mobili

Di Blasio Claudio

36

Si

75,000.00

50,000.00

50,000.00

175,000.00

226120

consip

500493410583202500021

2025

No

Servizi

73100000-3

Osservatorio 1A -
sperimentazioni

Zampa Francesca

36

No

200,000.00

100,000.00

100,000.00

400,000.00

226120

consip

500493410583202500022

2025

No

Servizi

73100000-3

METAVERSO -
sperimentazioni
progettuali

Pensa Vincenzo

36

No

150,000.00

75,000.00

50,000.00

275,000.00

226120

consip

S00493410583202500023

2025

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO

MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO 1

Barletta Rita

24

Si

456,762.00

456,762.00

913,524.00

226120

consip

S00493410583202500024

2025

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO

MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO 2

Barletta Rita

24

Si

278,070.00

278,070.00

556,140.00

226120

consip

500493410583202500026

2025

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO
MENSA
MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO 4

Barletta Rita

24

Si

268,932.00

268,932.00

537,864.00

226120

consip

500493410583202500028

2025

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO
MENSA
MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO 6

Tresca Alessandro

24

Si

89,383.00

252,374.00

162,992.00

504,749.00

226120

consip




Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un

lavoro o di altra
acquisizione
presente in

programmazione di

lavori, forniture e
servizi

CUlI lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

(©]

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CcPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Costi su
annualita
successive

Terzo anno

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA
denominazione

Acquisto aggiunto o

variato a seguito di

modifica programma
12

(Tabella H.2)

S00493410583202500030

2025

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO

MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO 8

Tresca Alessandro

24

Si

310,306.00

310,305.00

620,611.00

226120 consip

500493410583202500031

2025

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO

MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO 9

Persico Davide

24

Si

25,876.00

310,513.00

284,637.00

621,026.00

226120 consip

500493410583202500033

2025

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO
MENSA
MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO 12

Persico Davide

24

Si

21,911.00

262,937.00

241,025.00

525,873.00

226120 consip

500493410583202500034

2025

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO

MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO
ACCESSORIO
NORD

Barletta Rita

24

Si

100,000.00

100,000.00

100,000.00

300,000.00

226120 consip

500493410583202500035

2025

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO
MENSA
MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO
ACCESSORIO
CENTRO

Tresca Alessandro

24

100,000.00

100,000.00

100,000.00

300,000.00

226120 consip

500493410583202500036

2025

No

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO
MENSA
MEDIANTE
BUONI PASTO -

ACCESSORIO
SUD

Persico Davide

24

Si

100,000.00

100,000.00

100,000.00

300,000.00

226120 consip

S00493410583202500037

2025

No

Servizi

32420000-3

Servizi di telefonia
fissa

Di Blasio Claudio

36

Si

115,000.00

100,000.00

90,000.00

305,000.00

226120 consip

500493410583202500040

2025

Si

Servizi

30199770-8

servizio sostitutivo

mensa mediante

buoni pasto lotto
11

Persico Davide

24

Si

15,708.00

188,496.00

172,788.00

376,992.00

226120 consip

F00493410583202500002

2026

No

Forniture

65310000-9

Energia Elettrica
AM Roma

Gennaretti Carla

12

Si

180,000.00

180,000.00

226120 Consip

500493410583202500002

2026

No

Servizi

79820000-8

Servizi di
rassegna stampa

Venditto Raffaella

36

Si

90,000.00

90,000.00 90,000.00

270,000.00

500493410583202500004

2026

No

Servizi

79995100-6

Archiviazione
centralizzata
documentazione

Borlizzi Patrizia

36

Si

756,666.00

756,667.00 756,667.00

2,270,000.00

F00493410583202500005

2026

No

Forniture

65310000-9

Energia elettrica
sede centrale

De filippis Roberto

12

Si

214,346.00

153,104.00

367,450.00

226120 consip

500493410583202500012

2026

Si

Servizi

66510000-8

Servizio di
copertura
assicurativa per la
Responsabilita
Civile della
manifestazione
sportiva Formula
1 Gran Premio
Circuito Monza

Del Giudice
Amalia

No

360,000.00

360,000.00

S00493410583202500013

2026

No

Servizi

66510000-8

Servizio di
copertura
assicurativa per la
cancellazione
della
manifestazione
sportiva Formula
1 Gran Premio
Circuito Monza

Del Giudice
Amalia

No

600,000.00

600,000.00

500493410583202500014

2026

No

Servizi

66510000-8

Servizio di
copertura
assicurativa per la
Responsabilita
Civile della
manifestazione

Circuito Imola

Del Giudice
Amalia

No

360,000.00

360,000.00

500493410583202500015

2026

No

Servizi

66510000-8

"Servizio di
copertura
assicurativa per

Del Giudice
Amalia

No

600,000.00

600,000.00




Codice Unico Intervento -
cul (1)

Annualita
nella
quale si
prevede
di dare avvio
alla
procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un

lavoro o di altra
acquisizione
presente in

programmazione di

lavori, forniture e
servizi

CUlI lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo
complessivo
Iacquisto &
eventualmente
ricompreso

(©]

Lotto
funzionale
@)

Ambito
geografico
di

esecuzione
dell'acquisto
Codice
NUTS

Settore

CcPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello
di
priorita
6)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

Tipologia

Importo (Tabella H.

codice AUSA

denominazione

Acquisto aggiunto o

variato a seguito di

modifica programma
12

(Tabella H.2)

la cancellazione
della
manifestazione
sportiva Formula.
1 Gran Premio
Circuito Imola

500493410583202500025

2026

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO

MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO 3

Barletta Rita

24

Si

288,600.00

432,900.00

144,612.00

866,112.00

226120

consip

500493410583202500027

2026

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO
MENSA
MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO 5

Tresca Alessandro

24

Si

207,862.00

277,150.00

69,287.00

554,299.00

226120

consip

500493410583202500029

2026

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO
MENSA
MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO 7

Tresca Alessandro

24

Si

538,007.00

922,297.00

384,290.00

1,844,594.00

226120

consip

S00493410583202500032

2026

Si

Servizi

30199770-8

SERVIZIO
SOSTITUTIVO

MEDIANTE
BUONI PASTO -
LOTTO 10

Persico Davide

24

Si

162,048.00

243,073.00

81,024.00

486,145.00

226120

consip

S00493410583202500039

2026

Si

Servizi

98341140-8

Vigilanza uffici
territoriali

Toro Maria
Francesca

48

No

510,000.00

510,000.00

1,020,000.00

2,040,000.00

F00493410583202500003

2027

No

Forniture

65310000-9

Energia Elettrica
AM Roma

Gennaretti Carla

12

Si

180,000.00

180,000.00

226120

Consip

$00493410583202500001

2027

No

Servizi

92400000-5

Senvizi di agenzia
di stampa

Maurelli Antonio

36

Si

70,000.00

140,000.00

210,000.00

S00493410583202500003

2027

No

Servizi

30120000-6

Noleggio
fotocopiatrici

De filippis Roberto

60

Si

81,641.00

734,769.00

816,410.00

226120

consip

F00493410583202500006

2027

No

Forniture

65310000-9

Energia elettrica
sede centrale

De filippis Roberto

12

Si

214,346.00

153,104.00

367,450.00

226120

consip

S00493410583202500005

2027

No

Servizi

66510000-8

Servizi
Assicurativi

Dalmazio Simona

48

Si

81,872.00

479,538.00

561,410.00

S00493410583202500006

2027

No

Servizi

66510000-8

RC patiimoniale
tutela legale

Dalmazio Simona

48

Si

8,505.00

399,745.00

408,250.00

S00493410583202500008

2027

No

Servizi

79000000-4

Advisor

Mosca Sara

36

Si

102,083.00

204,167.00

306,250.00

S00493410583202500016

2027

No

Servizi

66510000-8

Servizio di
copertura
assicurativa per la
Responsabilita
Civile della
manifestazione
sportiva Formula
1 Gran Premio
Circuito Monza

Del Giudice
Amalia

No

360,000.00

360,000.00

500493410583202500017

2027

No

Servizi

66510000-8

Servizio di
copertura
assicurativa per la
cancellazione
della
manifestazione
sportiva Formula.

1 Gran Premio
Circuito Monza

Del Giudice
Amalia

No

600,000.00

600,000.00

500493410583202500018

2027

No

Servizi

66510000-8

Servizio di
copertura
assicurativa per la
Responsabilita
Civile della
manifestazione
sportiva Formula
1 Gran Premio
Circuito Imola

Del Giudice
Amalia

No

360,000.00

360,000.00

S00493410583202500019

2027

No

Servizi

66510000-8

Servizio di
copertura
assicurativa per la
cancellazione
della
manifestazione
sportiva Formula
1 Gran Premio
Circuito

Del Giudice
Amalia

No

600,000.00

600,000.00




Note:
(1) Codice intervento = sigla settore (F

i S=servizi) + cf
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

fiportato il CUP in quanto non presente.

+ prima annualita del primo programma nel quale lintervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato 1.1 al codice

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cife, con il settore:

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

presente in

(8) Servizi o forniture che presentano caratter i regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell‘allegato 1.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto compl

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

lessivo

di lavori, forniture e servizi" si & risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

(12) Indica se Iacquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 dellallegato 1.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica

del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
. sponsorizzazione

. societa partecipate o di scopo

. locazione finananziaria

. contratto di disponibilita

. altro

coasrwNE

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 15 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato .5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi

presente in

di lavori, forniture e servizi

9,402,012.00 (13) [14,856,009.00 (13)] 7,816,025.00 (13)|4‘092,soa‘uo(13) 3616684900 B[ 00 (13) |

Il referente del programma

Borlizzi Patrizia

Acquisto CENTRALE DI COMMITTENZA,
N ricompreso .
Annualita riiens Cullavoro o Ambito . SOGGETTO AGGREGATORE O
nella com |ess§m di un altra geografico Livello L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE
quale si Tvore ot altra acquisizione Lotto di P purata | relativoa QUALIFICATA ALLA QUALE S Acquisto aggiunto o
| prevede nel cui importo esecuzione .| Responsabile nuovo INTENDE RICORRERE PER LA variato a seguito di
Codice Unico Intervento -| o 4are ayvio | Codice CUP (2) acquisizione complessivo | fUnzonale | 4occquisto| Settore | cPV (5) Descrizione | priorita Unico del del PROCEDURA DI AFFIDAMENTO modifica programma
cul () presente in h ¢ () dell'acquisto 6 contratto
alla rommmmasione di|  racauisto & Codice (Tabella|  Progetio () di contratto in Apporto di capitale privato(10) 12
procedura di "Iavgml Tormiture s | eventualmente NUTS Fi) essere (8) Costi su (Tabella H.2)
affidamento : ricompreso - Primoanno | Secondoanno |  Terzo anno annualita Totale (9)
servizi 3 ! codice AUSA
@ successive imoorto Tipologia denominazione
P (Tabella H.
Imola




SCHEDA |: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Automobile Club d'ltalia

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

. . . Motivo per il quale l'intervento
Codice Unico Intervento - Descrizione . . RPN L
CUP , - Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
CUl dell'acquisto
serwizrl“del g?;giil ﬁzlg;tei' Se::z%fzgne ed cessato interesse per I'interven_ut_a ade_sio_ne a
imbustamento integrati cohsegna al service per . .SE.ND da parte delle Amministrazioni
S00493410583202400017 . . 6,000,000.00 1 originariamente presupposte beneficiarie della
la postalizzazione,
- L - procedura
archiviazione documentale ottica in materia di
tasse automobilistiche"
"(FSU) SERVIZIO DI NOTIFICA A MEZZO cessato interesse per l'intervenuta adesione a
POSTA DI ATTI GIUDIZIARI E DI SEND da parte delle Amministrazioni
S00493410583202400018 COMUNICAZIONI CONNESSE PER 4,500,000.00 1 originariamente presupposte beneficiarie della
L'INGIUNZIONE A RUOLO IN MATERIA procedura
DI TASSE AUTOMOBILISTICHE"
"(FSU) SERVIZIO DI RECAPITO POSTA cessato interesse per l'intervenuta adesione a
MASSIVA NON RACCOMANDATA E SEND da parte delle Amministrazioni
S00493410583202400019 RACCOMANDATA DI 3,000,000.00 1 originariamente presupposte beneficiarie della
COMUNICAZIONI IN MATERIA procedura
DI TASSE AUTOMOBILISTICHE"
cessato interesse per l'intervenuta adesione a
Servizi di recapito di posta massiva non SEND da parte delle Amministrazioni
S00493410583202400001 raccomandata e raccomandata in materia di 21,000,000.00 1 originariamente presupposte beneficiarie delle
tasse automobilistiche in tre lotti procedure
modificata entita appalto - svolta una
F00493410583202400004 Beverini progetto "plastic free" 200,000.00 2 procedura di affidamento per importo inferiore
a 140.000

Note

(1) breve descrizione dei motivi

Il referente del programma
Borlizzi Patrizia




